Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Campus ItaberabaItaberaba

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS

Processo Sele vo de Vagas Remanescentes do Edital nº 20/2023, de 14 de abril de 2023, para Cursos de EducaçãoProcesso Sele vo de Vagas Remanescentes do Edital nº 20/2023, de 14 de abril de 2023, para Cursos de Educação

Básica Profissional, Técnica e Tecnológica na Modalidade Subsequente ao Ensino Médio, no âmbito do IF BaianoBásica Profissional, Técnica e Tecnológica na Modalidade Subsequente ao Ensino Médio, no âmbito do IF Baiano

Campus Campus Itaberaba.Itaberaba.

Edital 28/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANOEdital 28/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO , de 19 de junho de 2023, de 19 de junho de 2023

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANODIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– – CAMPUSCAMPUS ITABERABA ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279Portaria nº 279, de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de março

de 2022, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria Norma va nºPortaria Norma va nº

13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as disposições legais

em vigor, torna público a Lista final de inscrições homologadas, referente ao Edital 28/2023 - ITB, de 19 de junho deEdital 28/2023 - ITB, de 19 de junho de

20232023 - Processo Sele vo de Vagas Remanescentes para Ingresso nos Cursos da Educação Profissional Técnica de

Nível Médio (PROSEL 2023), Subsequente ao Ensino Médio/Presencial, do IF Baiano Campus Itaberaba, conforme

segue:

1 - Curso Subsequente em Agropecuária:1 - Curso Subsequente em Agropecuária:

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)NOME DO CANDIDATO (A) SOLICITAÇÃO DE VAGASOLICITAÇÃO DE VAGA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Gildete Oliveira dos Santos A0: Ampla concorrência. Deferida

2
Ismênia Meireles Costa de

Almeida Borges
A0: Ampla concorrência. Deferida

2 - Curso Subsequente em Meio Ambiente:2 - Curso Subsequente em Meio Ambiente:

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)NOME DO CANDIDATO (A) SOLICITAÇÃO DE VAGASOLICITAÇÃO DE VAGA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Cleber Lima dos Santos A0: Ampla concorrência. Deferida

2
Juciara Azevedo Barreto de

Jesus
A0: Ampla concorrência. Deferida

Itaberaba, 8 de agosto de 2023.

Comissão Local do Processo de Ingresso de Estudantes do IF Baiano Comissão Local do Processo de Ingresso de Estudantes do IF Baiano CampusCampus Itaberaba Itaberaba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria nº 11/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de fevereiro de 2023

Assinado eletronicamente via SUAP

Ozenice Silva dos Santos Ozenice Silva dos Santos

Diretora Geral IF Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG , em 08/08/2023 16:37:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

472447
350c3a8fd0

	Documento assinado eletronicamente por: